Cleméntèr láchrymas sárculum áccipit,
C Designans locum ubi córpora cóndere
Debérent: véniam da, Pie póscimus
Martyr; nos húmiles crédimus in Deum.

Læténtur ómnium corda voléntium
Cælestis pátriæ quærrere gáudia;
Et pravi fáciant nulla nocéntia,
Ut venti à fácie stípula pérvolent.

Te Martyr láchrymis vérvule póscimus:
Per te omnipotens Cónditor ócyús
Durum quo prémimur hoc jugum áuferat;
Et lætos fáciat sæcla in ómnia.

Jam Summe Dómine réspice sáucium
Delictis pópulum: dele chirógraphum;
Et nostrum gémitum cerne propitiús,
Dans nobis auxílium témpore cóngruo.

D Defúntis réquiem ómnibus, Optímè
Concéde: témpora próspéra tribue;
Victum paupéribus; subsidium viduis:
Omnes percipiant, quod piè póstulant.

Te nostra júbilet glória pérpetuam,
Qui solus Dóminus trinus et unus est
Jugi império sæcula cóntinens,
Et cuncta dóminans ómnibus ímperans.

Sit Trino Dómino glória sédula,
Regnum perpétuum, atque poténtia;
Virtúte sólitá, qui regit ómnia
Susténtans cóndita piè per sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem. *mutatis nominibus.* fol. CLXXVIII.

Capitula. Auctor lucis, fons luminis, et imménsi claritas splendóris, Christe, ingéniti Patris unigénita proles, qui athlétæ tuo Tyrso perénni fontis lavacro sitiénti portitórem luminis nuntium cœlis destinásti; ut ille eum extérius luminaret, quem ab intùs accónderas; ut fieret lucérna pédibus, qui esset lustrátor mentis assíduus: arde quæsumus in méntibus nostris almo ignis tui fervóre, quem te ab arce missúrum tuo es pollicitus ore: ut flagrans intérius ad exuréndã vitia, lustret extérius ad capiéndã præmia sempitérna, piissimus.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dei Filius, à quo beatissimus martyr Tyrsum antè est passióne frúitus, quàm lavacro, ipse nos munificet dono æternitátis, et remuneret præmio sempitérno benedictiónis: ñ. Amen. Et qui illum mari projectum Angelis vehéntibus reportávit ad littus, vos secum adsociet in polórum sédibus lætabúndos; ñ. Amen. Ut illum semper invocétis Deum et Patrem, quem idem martyr Tyrsum et sub aquis liberá invocávit voce. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Respéxit eos cùm tribularéntur. fol. CLXVIII.

Oratio. Veniéntes ad te benedicti Patris tui, Christe Dei Filius, percipere à te regnum, quod eis præparátum esse prædixisti ab origine mundi; fac ergo nos etiam immériti eos ádsequi: ut qui beatissimi mártiris tui Tyrsi vel sociórum ejus festum incólimus, perénriter cum eisdem Sanctis jocundémur: et sicut idem Mártirem tuum sectóribus serrá non permisisti secári; ita nos ejus suffrágio à grémio matris Ecclesiæ nullá potiáris occasióne divélli; sed cum benedictis percipiámus regnum, quod Sanctis tuis pollicitus es in ætérna sæcula sæculórum. ñ. Amen.